3524822 酒店 18 590.00 10620.00 3晚5钻酒店

3524822 用餐 18 415.00 7470.00

（餐标
50*7+65千岛湖
岛上自助简餐
）

3524822 33用车 1 5000.00 5000.00 全程33座用车

3524822 导服 1 1600.00 1600.00

千岛湖段
400+杭州乌镇
段1200元
=1600元，

3524822 其他 1 450.00 450.00

司导住宿150元
/间/晚*3晚
=450元（限男
导）

合计 总金额：肆万玖仟陆佰贰拾元整 49620.00

请将款项汇入我社指定账户并传汇款凭证，如向非指定或员工个人账户等汇款，不作为团款确认，且造成的损失我社概不负责
；出团前须结清所有费用！

账户信息

中国建设银行股份有限公司厦
门松柏支行

福建腾邦国际旅行社有限公司 35101584001052505671

中国建设银行股份有限公司厦
门自贸试验区兴港支行

厦门春台国际旅行社有限公司 35150110229500001844

招商银行股份有限公司南京城
南支行

南京乐景游国际旅行社有限公司 125908175010802

中国建设银行股份有限公司黄